
 
   
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

 

от 08.02.2018 г. №   28                                          

г. Нязепетровск   

 

 
 Об итогах районного экологического 
 конкурса «Тропинка» 

 
         В соответствии с Приказом управления образования администрации Нязепетровского 
муниципального района от 09.01.2018 г. № 5 «О проведении районного экологического 
конкурса «Тропинка», 07 февраля 2018 года МКУДО «Станция юных натуралистов» 
проведен районный  экологический конкурс среди общеобразовательных организаций 
«Тропинка». 

На основании решения жюри муниципального этапа районного конкурса на лучшее 
озеленение среди общеобразовательных организаций 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Информацию по итогам конкурса принять к сведению (Приложение). 
 2. Утвердить список призеров районного конкурса, наградить грамотами управления 

образования администрации Нязепетровского муниципального района. 
 3. Отметить положительную работу по подготовке к конкурсу педагогических работников 

МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска, МКОУ «Ситцевская СОШ». 
 4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Мурыгину Т.А., ведущего 

специалиста управления образования. 
 
 
 
Начальник 
управления образования                        Д.А.Галанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение к приказу  

Управления образования  
от 08.02.2018 года № 28 

 
 

Итоговый протокол  районного экологического конкурса «Тропинка» 
 

ФИ участника Школа Руководитель Баллы Место 
Корлыханова Дарья МКОУСОШ №1 Никифорова Ольга 

Ивановна 
106 1 

Шафикова Диана МКОУ «Ситцевская 
СОШ» 

Гомзикова Лидия Ивановна 101,5 2 

Вязовикова Анжелика МКОУСОШ №1 Князева Александра 
Павловна 

100 3 

Самохина Елена МКОУСОШ №3 Худайбердина Фаина 
Геннадьевна 

95,5 4 

Соколов Давид МКОУСОШ №1 Князева Александра 
Павловна 

94 5 

Ушакова Юлия МКОУСОШ №2 Карманова Елена Петровна 93 6 
Лоскутова Анна МКОУСОШ №2 Карманова Елена Петровна 92 7 

Лаптева Анна МКОУСОШ №27 Айсина Науля Хисматовна 90 8 
Берсенёва Евгения МКОУСОШ №27 Гусева Татьяна 

Владимировна 
89,5 9 

Трепезникова Евгения МКОУСОШ №3 Лемтюгина Татьяна 
Николаевна 

89 10 

Яппарова Анастасия МКОУСОШ №3 Лемтюгина Татьяна 
Николаевна 

88 11 

Хатмуллина Варвара МКОУСОШ №2 Карманова Елена Петровна 87 12 
Устюгова Софья МКОУСОШ №1 Рукавишникова Надежда 

Артемьевна 
86 13 

Фазлыахметов Олег МКОУСОШ №3 Худайбердина Фаина 
Геннадьевна 

85 14 

Макарова Софья МКОУСОШ №1 Рукавишникова Надежда 
Артемьевна 

84 15 

Ишмухаметов 
Ярослав 

МКОУСОШ №3 Лемтюгина Татьяна 
Николаевна 

83 16 

Кузнецова Екатерина МКОУСОШ №27 Айсина Науля Хисматовна 83 16 
Пьянкова Анастасия МКОУ «Ситцевская 

СОШ» 
Гомзикова Лидия Ивановна 81 17 

Топычканов Иван МКОУСОШ №3 Худайбердина Фаина 
Геннадьевна 

81 17 

Горлова Елизавета МКОУ «Ситцевская 
СОШ» 

Гомзикова Лидия Ивановна 76 18 

Кузнецов Пётр МКОУСОШ №27 Айсина Науля Хисматовна 74 19 
Ференец Иван МКОУСОШ №27 Гусева Татьяна 

Владимировна 
73,5 20 

Дробинин Егор МКОУСОШ №27 Айсина Науля Хисматовна 69 21 
 
 


